
ar mgr N 

ZARZĄDZENIE Nr 50 /2012 
WÓJTA GMINY TUCZEPY 

z dnia 03 sierpnia 2012 roku 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej dla przeprowadzenia naboru na 
stanowisko urzędnicze do spraw finansowych w Referacie Finansowym Urzędu Gminy 
w Tuczępach. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o 
pracownikach samorządowych (tj. Dz.U. z 2008r. Nr 233, poz. 1458 ze zm.) Wójt Gminy 
Tuczępy postanawia: 

*1 

Powołać  Komisję  Rekrutacyjną  do przeprowadzenia naboru na stanowisko urzędnicze do 
spraw finansowych w Referacie Finansowym Urzędu Gminy Tuczępy zgodnie z ogłoszeniem 
o naborze z dnia 19 lipca 2012 r. w składzie: 

Marek Kaczmarek 
Stefania Bień  
Stanisława Stolarska 
Krystyna Otolińska 
Maria Motyka 

- Przewodniczący Komisji 
- Z-ca Przewodniczącego 
- Sekretarz Komisji 
- członek Komisji 
- członek Komisji 

*2 

Do zadań  Komisji, o której mowa w § 1 należy w szczególności: 

analiza przedłożonych przez kandydatów dokumentów i podjęcie decyzji w sprawie 
dopuszczenia bądź  niedopuszczenia do dalszego etapu postępowania, 
sporządzenie protokołu z przeprowadzonych czynności. 
sporządzenie i ogłoszenie listy kandydatów spełniających wymagania formalne. 

3  

Wykonanie zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Gminy. 

* 4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

WÓD" GNII 

actinarek 

)2G 


	00000001

